Tel:06-6531-4761/Fax:06-6531-4969

URL:http://www.montbell.com

2024年 6月吉日

お客様各位

株式会社モンベル

価格改定のお願い

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、既にご承知の通り、各種原材料や副資材、輸送費などの価格高騰及び為替レートが大きく円安

に振れている状況が今も継続している中、コスト削減、経費節減、生産性の改善などを行っております

が、企業努力による価格の維持が困難な状況になって参りました。

 誠に不本意ではございますが、下記の通り価格を改定させて頂きたく、お願い申し上げます。

何卒、ご理解を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

・対象商品 モンベル製品およびモンベル取扱商品の一部

・実施時期 2024年 8月 1日出荷分より

        （一部の品番は改定時期が分かれる可能性がございます）

以上